
Verksamhetsberättelse för 
Emotions Anonymous Sverige Servicegrupp 

2024.

Vid årsmötet på Vänskapens Hus i Lund den 25 februari 2024 valdes följande ledamöter till 
arbetsutskottet på ett år: 

Ordförande: Lis       Litteraturförvaltare: Benkt                               
Sekreterare: Moses     Förste suppleant: Christina 
Kassör: Jakob                             Andre suppleant: Thomas 
Dessutom valdes Mona till revisor på 1 år. 

Under år 2024 hade EASS fyra möten: den 25 februari, 26 maj, 18 augusti och 14 november. 
Samtliga möten har hållits på Vänskapens Hus i Lund. Vi har med Moses hjälp kunnat erbjuda 
deltagande på distans via Skype. Vi uppmanar fler EA-medlemmar i grupper runt om i Sverige att ta 
vara på den här möjligheten att vara delaktiga i servicearbetet. 

Under året har samtliga inbetalningar till oss för litteraturbeställningar skett via Swish. Vi beslutade 
därför på mötet i november att säga upp vårt plusgirokonto och ersätta det med ett bankkonto hos 
kassörens internetbank. Detta eftersom årsavgiften för plusgirokontot närmar sig 1000 kr. 

Vi har under året översatt en ny folder med namnet ”Att verkligen lyssna”. Översättningen är 
godkänd av EA International och den ingår nu i vår omfattande litteraturlista. Foldern ingår också i 
paketet med ”känslofoldrar” dit även har tillagts foldern ”Varför är detta ett stegmöte?”. Paketet 
innehåller numera 26 foldrar och kostar 105 kr. 

En ny EA-grupp har under året startat i Näsåker medan grupperna i Västerås och Stockholm har 
lagts ner. Aktiva EA-grupper fanns vid slutet av år 2024 i Malmö, Göteborg, Fagersta, 
Smedjebacken, Näsåker, Hammarstrand och Umeå. 

Vi skickade under året ett bidrag till EA International på 1079 kr och betalade 241 kr som vår årliga 
royalty baserad på vår litteraturförsäljning år 2023. Vi har även under år 2024 fått en frikostig gåva 
från EA-gruppen i Göteborg, som vi är tacksamma för. Summan av gåvorna och 
litteraturförsäljningen under år 2024 har varit i nivå med år 2023. 

26 januari 2025,  
Jakob,  
kassör i EA Sverige Servicegrupp


